



האגודה הישראלית לטיפול הורה- ילד

הזמנה לערב קפה ונושא:

"רוחות הרפאים" של אבא – טיפול דיאדי עם אבות שחוו אובדני מלחמה
חיותה קפלן ומוריה עמית טל

לחברי האגודה היקרים ולכל המתעניינים בנושא קשר הורה-ילד

שלום רב,

הנכם מוזמנים לערב "קפה ונושא" הערב יתקיים ביום שני 04/03/2019 במרכז הפעו"ט, החצב 3, שירת הכרמל. לאחר התכנסות על קפה ומאפה ב- 19:15, תתחיל בשעה 19:30

תקציר ההרצאה:

ההרצאה תסיט את מרכז הכובד הטיפולי לעבר האב ולהיבט הטראומטי בעולמו המשפיע על המהלך ההתפתחותי של ילדו. במדינה למודת לחימה כישיראל, חלק גדול מהאבות נושאים מעברם חוויות צבא טעונות שהותירו חותם בנפשם. גם אם אין מדובר בטראומה גלויה ומזוהה סביר להניח שהשירות הצבאי עבור חלקם הותיר צלקת בנפשם והם מגיעים לעתים לאבהות עם מטען רגשי שיש בו היבטים של אב לא מעובד המכיל כאב, חרדה, ואשמה. חוויות האבהות, האחריות על שלום הילד והחשיפה המתמשכת למשימות ההתפתחותיות שלו, יכולים ליצור טלטלה רגשית בעולמו הפגיע של האב ולעורר את השאלה לגבי ההשלכות של "רוחות המלחמה" של האב על ילדו.

אבות רבים אינם חולקים תכנים אלה עם סביבתם ואף אינם מחפשים לעצמם טיפול בסמוך לאירועים הקשים. במצבים בהם הילד מגלה הפרעה המחייבת התערבות טיפולית, מזדמנת לאב אפשרות – לעתים לראשונה – לעבד את חוויות הלחימה וליצור נרטיב קוהרנטי לתכנים הטראומטיים בעולמו. **הטיפול הדיאדי**, בו נוטל האב חלק פעיל ושוטף מהווה עבורו מקום בו השותפות האינטימית עם ילדו והחשיפה לעולמו הפנימי של הילד בנוכחות דמות מטפלת מכילה, יוצרת מצב רגשי מיוחד המאפשר לאב, לתת ביטוי ל"כיו" (Fraiberg, Adelson & Shapiro, 1975). ההרצאה תלווה בהצגה של שני מקרים טיפוליים.

מוריה עמית – טל – עובדת סוציאלית קלינית – פסיכותרפיסטית. מדריכה צוותים רגשיים ופארא – רפואיים במרכזים התפתחותיים ובמרכזי ילדים – הורים. מטפלת ומדריכה בקליניקה פרטית בטבעון ובמשגב. מלמדת טיפול דיאדי במסגרות שונות.

חיותה קפלן – פסיכולוגית קלינית והתפתחותית בכירה, שנים רבות בתחנה לטיפול פסיכולוגי והתפתחותי במשרד הבריאות חיפה. מלמדת ומדריכה בחוג לפסיכולוגיה באוניברסיטת חיפה וצוותים מקצועיים במסגרות טיפול שונות, קליניקה פרטית.

רישום מוקדם אצל רות אנגל, רכזת האגודה:
שלוח הודעת טקסט לטלפון: 054-9371670
או דרך מייל האגודה: parent.child.psy@gmail.com
לחברי האגודה הרשומים הכניסה היא חופשית (ניתן להירשם לאגודה בערב זה).
התשלום למי שאינו חבר באגודה- 50 ₪.

נשמח לראותכם!

הוראות הגעה: נכנסים בכניסה הצפונית לטירת הכרמל. בכיכר השלישית פונים שמאלה לרח' מוצקין. עוברים שתי ככרות ופונים שמאלה לרח' החצב(חניה בשפע).למגיעים ברכבת - ירידה בתחנת חוף כרמל. נא הודיעו לנו ונאסוף אתכם מהתחנה.